
Tiedote 5.7.2017  

Koko kylä kylään. 
 
Hotelli Tallukka on palannut juurilleen. Vastaanottokeskustoiminta on 
päättynyt ja hotellitoiminta alkanut uudelleen. 
 
Avoimet ovet Tallukassa 8.7. klo 12-15 

Koko kylä kylään -tapahtuma kokoaa kaikki tiedonjanoiset paikkakuntalaiset Tallukkaan.  

Esittelemme tiloja, kerromme tulevaisuuden suunnitelmistamme ja vastailemme kyläläisiä 
askarruttaviin kysymyksiin. 

Posetiivari Markku Savijärvi toivottaa vieraat tervetulleiksi posetiivillaan ja Velleri laulattaa 
hanurin säestyksellä. Avointen ovien kunniaksi tarjoamme keittoa ja ruisleipää sekä 
palanpainikkeeksi ruokajuomia. Kahvitkin tulee jälkiruuaksi. 
 
Hotelli Tallukan tiloja on remontoitu pitkin kevättä ja hieman yli 40 
hotellihuonetta on jo kunnossa. Uima-allastilat saunoineen ja pukuhuoneineen 
ovat saaneet uutta väriä, lisää valoa ja raikkautta. Ravintolatiloja on uusittu ja 
selkeytetty. Aulat ovat saaneet myös uutta ilmettä. Huoneiden pintaremonttia 
jatketaan pitkin kesää ja työ pyritään tekemään hotelliasukkaita häiritsemättä. 
 
Tallukan edessä oleva karavaanareille tarkoitettu Matkaparkki tarjoaa 
matkailuautoille ja -vaunuille sähköistetyn parkkipaikan, aamiaisen hotellin 
ravintolassa, sauna-, suihku- ja uima-allaspalvelut. Myös kuntosali on 
matkaparkkilaisten käytettävissä. 
 
Lounastarjoilu toimii viikon jokaisena päivänä. Viikottaiset lounaslistat 
löytyvät nettisivuillemme, www.tallukka.fi.   

 
Tallukan perinteiset tiistaitanssit – ne ainoat alkuperäiset – tiistaipäivien 
iltapäivätanssit elävän orkesterin tahdissa upeassa Päijänne-salissa, aloitetaan 
12.9.2017. 
 
Syyskuun alusta lähtien perjantai ja lauantai-iltaisin tanssitaan DJ:n vetämän 
karaoken tahdissa. Laulajien valitsemien kappaleiden lisäksi DJ soittelee 
myös muita yleisön toivebiisejä. 
 
Tallukan upeat kokoustilat hiotaan huippukuntoon kesän aikana ja 
kokoustoiminta pääsee käyntiin täydellä teholla heti syksyn tultua. 

Lisätietoja  
Hallituksen puheenjohtaja Kalevi Gran, puh. 050 511 2351 Kuvia median käyttöön osoitteesta 
http://www.tallukka.fi/mediatiedote 

 


